[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 179
г. Петропавловск-Камчатский                                          от «15» июля 2013г.

	Об определении уполномоченных должностных лиц в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, имеющих доступ к поступившим в соответствии с законодательством Российской Федерации и Камчатского края о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну, банковскую тайну

В соответствии с частью 6 статьи 102 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Федерального закона от 02.12.1990 № 395-1 "О банках и банковской деятельности", Федеральным  законом  от 25.12.2008  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях обеспечения реализации Закона Камчатского края от 27.04.2010 № 436 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Камчатского края, должностей государственной гражданской службы Камчатского края, а также соблюдения лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, установленных ограничений и соблюдения государственными гражданскими служащими Камчатского края требований к служебному поведению"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить, что доступ к поступившим в Инспекцию государственного строительного надзора Камчатского края (далее – Инспекция) в соответствии с законодательством Российской Федерации и Камчатского края о противодействии коррупции сведениям, составляющим налоговую тайну, банковскую тайну имеют государственные гражданские служащие, замещающие должности государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции,  ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, кадровую работу.
2. Луценко М.В., главному-специалисту-эксперту Инспекции, обеспечить внесение изменений в должностные регламенты соответствующих государственных гражданских служащих Камчатского края положений о соблюдении законодательства Российской Федерации о сохранении и соблюдении налоговой тайны, банковской тайны.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя Инспекции –

главного государственного инспектора
государственного строительного надзора

Камчатского края                                                                          Г.М. Ковылицкая